
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/262/13 

RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie nadania Statutu Zakładowi Gospodarki Zasobami Gminy w Ornontowicach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11  

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 

na wniosek Wójta Gminy  

Rada Gminy Ornontowice uchwala:  

§ 1. Nadać Statut Zakładowi Gospodarki Zasobami Gminy w Ornontowicach, zgodnie z treścią załącznika 

Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice oraz Kierownikowi Zakładu 

Gospodarki Zasobami Gminy.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XX/122/04 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25.03.2004r. w sprawie nadania 

Statutu Zakładowi Gospodarki Zasobami Gminy w Ornontowicach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Tadeusz Zientek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 1740



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1740



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1740



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1740


		2013-02-22T11:03:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




